
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0712 Olomouc

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 19 6619 0,002877 100000 288 99753 7545843 75,46

1 3 6631 0,000452 99712 45 99690 7446090 74,68

2 0 6669 0,000000 99667 0 99667 7346401 73,71

3 2 6727 0,000297 99667 30 99652 7246733 72,71

4 0 6711 0,000085 99638 8 99633 7147081 71,73

5 1 6582 0,000093 99629 9 99624 7047448 70,74

6 0 6348 0,000015 99620 2 99619 6947823 69,74

7 0 6065 0,000022 99618 2 99617 6848204 68,74

8 0 5779 0,000000 99616 0 99616 6748587 67,75

9 0 5541 0,000000 99616 0 99616 6648971 66,75

10 0 5362 0,000138 99616 14 99609 6549354 65,75

11 1 5218 0,000231 99602 23 99591 6449745 64,75

12 3 5125 0,000212 99579 21 99569 6350154 63,77

13 0 5068 0,000233 99558 23 99547 6250585 62,78

14 0 5002 0,000173 99535 17 99526 6151039 61,80

15 2 4981 0,000088 99518 9 99514 6051512 60,81

16 1 5118 0,000404 99509 40 99489 5951999 59,81

17 2 5411 0,000482 99469 48 99445 5852510 58,84

18 6 5759 0,000601 99421 60 99391 5753065 57,87

19 2 6219 0,000828 99361 82 99320 5653673 56,90

20 7 6789 0,000740 99279 73 99242 5554353 55,95

21 6 7122 0,000708 99206 70 99171 5455111 54,99

22 2 7326 0,000690 99135 68 99101 5355940 54,03

23 7 7513 0,000518 99067 51 99041 5256839 53,06

24 2 7609 0,000494 99016 49 98991 5157798 52,09

25 5 7684 0,000678 98967 67 98933 5058806 51,12

26 5 7815 0,000579 98900 57 98871 4959873 50,15

27 8 7944 0,000794 98842 78 98803 4861002 49,18

28 4 8061 0,000941 98764 93 98718 4762199 48,22

29 11 8251 0,001113 98671 110 98616 4663481 47,26

30 11 8395 0,001192 98561 118 98502 4564865 46,32

31 10 8687 0,001183 98444 116 98386 4466363 45,37

32 9 9129 0,000918 98327 90 98282 4367977 44,42

33 7 9594 0,001050 98237 103 98185 4269695 43,46

34 11 10076 0,001085 98134 107 98081 4171509 42,51

35 18 10474 0,001172 98027 115 97970 4073429 41,55

36 8 10706 0,001203 97912 118 97854 3975459 40,60

37 13 10749 0,001160 97795 113 97738 3877605 39,65

38 12 10552 0,001068 97681 104 97629 3779867 38,70

39 14 10186 0,001256 97577 123 97516 3682238 37,74

40 12 9632 0,001445 97454 141 97384 3584723 36,78

41 16 8988 0,001754 97313 171 97228 3487339 35,84

42 21 8397 0,002613 97143 254 97016 3390111 34,90

43 23 7959 0,002985 96889 289 96744 3293095 33,99

44 33 7670 0,003307 96600 319 96440 3196350 33,09

45 17 7608 0,003448 96280 332 96114 3099910 32,20

46 30 7680 0,003265 95948 313 95792 3003796 31,31

47 27 7764 0,003333 95635 319 95476 2908004 30,41

48 25 7754 0,003925 95316 374 95129 2812529 29,51

49 37 7603 0,004302 94942 408 94738 2717399 28,62

50 36 7408 0,005065 94534 479 94294 2622662 27,74

51 43 7245 0,005829 94055 548 93781 2528367 26,88

52 44 7073 0,006120 93507 572 93221 2434587 26,04

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 48 7080 0,006712 92934 624 92623 2341366 25,19

54 50 7268 0,007123 92311 658 91982 2248743 24,36

55 61 7433 0,008001 91653 733 91286 2156762 23,53

56 66 7616 0,008714 90920 792 90524 2065475 22,72

57 81 7810 0,010068 90127 907 89674 1974952 21,91

58 83 7896 0,011016 89220 983 88729 1885278 21,13

59 107 7938 0,012775 88237 1127 87674 1796549 20,36

60 105 7941 0,013713 87110 1195 86513 1708876 19,62

61 130 7803 0,015524 85915 1334 85248 1622363 18,88

62 116 7609 0,016919 84582 1431 83866 1537115 18,17

63 149 7459 0,017730 83151 1474 82413 1453249 17,48

64 139 7281 0,019134 81676 1563 80895 1370835 16,78

65 132 6924 0,021236 80113 1701 79263 1289941 16,10

66 166 6518 0,023433 78412 1837 77493 1210678 15,44

67 156 6125 0,024840 76575 1902 75624 1133184 14,80

68 157 5621 0,025876 74673 1932 73707 1057561 14,16

69 124 5112 0,027623 72740 2009 71736 983854 13,53

70 149 4789 0,030711 70731 2172 69645 912119 12,90

71 169 4503 0,033070 68559 2267 67425 842474 12,29

72 153 4150 0,037642 66292 2495 65044 775048 11,69

73 146 3808 0,040162 63796 2562 62515 710004 11,13

74 165 3412 0,042392 61234 2596 59936 647489 10,57

75 137 3071 0,046066 58638 2701 57288 587553 10,02

76 135 2837 0,050379 55937 2818 54528 530265 9,48

77 147 2637 0,054565 53119 2898 51670 475737 8,96

78 149 2464 0,059774 50221 3002 48720 424067 8,44

79 142 2350 0,066443 47219 3137 45650 375348 7,95

80 157 2243 0,073005 44081 3218 42472 329698 7,48

81 203 2065 0,079944 40863 3267 39230 287226 7,03

82 169 1891 0,087570 37596 3292 35950 247996 6,60

83 193 1689 0,095941 34304 3291 32659 212046 6,18

84 159 1481 0,105124 31013 3260 29383 179387 5,78

85 187 1269 0,115185 27753 3197 26154 150004 5,41

86 148 1059 0,126197 24556 3099 23007 123850 5,04

87 168 874 0,138233 21457 2966 19974 100843 4,70

88 133 686 0,151371 18491 2799 17092 80869 4,37

89 102 543 0,165689 15692 2600 14392 63778 4,06

90 99 415 0,181265 13092 2373 11905 49386 3,77

91 69 298 0,198177 10719 2124 9657 37480 3,50

92 56 205 0,216501 8595 1861 7664 27823 3,24

93 35 132 0,236307 6734 1591 5938 20159 2,99

94 24 75 0,257661 5143 1325 4480 14221 2,77

95 22 41 0,280615 3818 1071 3282 9741 2,55

96 13 18 0,305212 2746 838 2327 6459 2,35

97 12 12 0,331473 1908 632 1592 4131 2,17

98 5 5 0,359403 1276 458 1046 2540 1,99

99 2 4 0,388977 817 318 658 1493 1,83

100 3 1 0,420142 499 210 394 835 1,67

101 0 0 0,452807 290 131 224 441 1,52

102 0 1 0,486843 158 77 120 217 1,37

103 0 1 0,522075 81 42 60 97 1,19

104 0 1 0,558280 39 22 28 37 0,94

105 1 4 1,000000 17 17 9 9 0,50


